議事録

   平成２９年 ２月 ３日

   作成者  加賀見 優   ㊞

会議名 ＳＳＵＫ１４期校友会第８回理事会
会場 浦和コミュニティセンター第７集会室

日時 平成２９年 １月２７日１０：００～１１：３０

出席者
髙木、望月、加藤、長谷川、金井、石井、戸次、小野田、清水（和）、山村

石田、柏野、東川、飯塚、中尾、藤原、小高、加賀見 （敬称略）

会議内容

Ⅰ．総務委員会からの報告

   １．連合会関連

    （１）．連合会定期総会開催について

         ①開催日     ： 平成２９年５月９日（火）

         ②開催会場  ： 大宮東天紅予定

    （２）．連合会文化祭開催について

         ①開催場所 ： さいたま市文化センター

         ②開催日  ：  芸能発表会   ２／１９（日） 演目数 ２３演目

                    作品展       ２／１７～２０ 出展数 ２６６点

    （３）．さいたマーチ開催について

         ①開催日     ： 平成２９年３月２５日（土）

                    北浦和校１４期  参加人数 １０名

   ２．北浦和校協議会関連

    （１）．親睦ボーリング大会   １２／２実施

           ①参加人数    北協全体 ５６名 （１４期から８名）

    （２）．浦和一女チャリティーコンサート

        ①参加人数    北協全体 ７２名 （１４期から６名）

    （３）．埼玉県警防犯講演＆吹奏楽コンサート

        ①参加人数    １４期から２３名参加

Ⅱ．広報委員会からの報告

   １．１４期ホームページを２７年度分、２８年度分を別の場所へ移し、容量の効率化を図る。

   ２．北浦和校協議会ＨＰ委員会が２／８（水）に開催する。

   ３．中尾ＨＰ委員が１５期ＨＰ作成にあたり後方支援を行うことになる。

Ⅲ．企画委員会からの報告

   １．懇親会関連

     （１）．出席人数の状況

                   各班から報告があった出席人数は以下の通りです。

          １班・・６名  ２班・・１１名  ３班・・６名  ４班・・７名  ５班・・７名

          ７班・・７名  ８班・・６名  ９班・・１１名  １０班・・３名  １１班・・５  １２班・・８名

          合計 ７７名

     （２）．会費について

         校友会費からの補助を検討しましたが、途中で変更するのは難しいと云う事で

        従来通り一人４、０００円とし、その代わりとして５００円相当のクオカードを当日に

        配布する。又、当日に行われるゲームがあれば、その費用は校友会が負担する。

        尚、会費の集金は各班長が次回理事会開催日までに行う。

     （３）．席順について

         全席を４グループに分け、出来るだけ班単位にまとめるが、人数バランスでやむを得ず

        分かれるケースもある。企画委員会に一任する。

Ⅳ．その他

    高木会長から年度別・期別の連合会役員と北協役員の役割分担の相関関係について

    説明がありました。（資料は各班長に配布済み）

    次年度の１４期校友会各班の体制について次回理事会まで方針をまとめてくる。

      次回の理事会開催日

       ①開催日時 ： ２／２５（金） １０：００

       ②開催場所 ： 武蔵浦和コミセン

                                               以上